
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 3 — Poz. 1 i 2

§ 7

1.  CISG prowadzi działalność na zasadach rozrachun-
ku gospodarczego właściwego dla gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych.

2.  Rozliczenia za wykonane usługi dokonywane są na 
podstawie faktur VAT.

3.  Sprzedaż usług na rzecz Ministerstwa dokonywana 
jest według kosztów własnych.

4.  CISG posiada odrębny rachunek bankowy.

§ 8

1.  CISG jest pracodawcą dla zatrudnionych w nim pra-
cowników.

2.  Pracownicy CISG wynagradzani są na podstawie 
zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
w sprawie warunków wynagradzania za pracę 
i przyznawania innych świadczeń związanych z pra-
cą dla pracowników zatrudnionych w niektórych 
jednostkach państwowej sfery budżetowej (Dz. U. 
Nr 82, poz. 495, z późn. zm.2)) oraz w ustawie z dnia 

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, 
poz. 306, z późn. zm.3)).

§ 9

Dyrektor CISG w terminie miesiąca przedstawi do za-
twierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa 
Gospodarki wewnętrzny regulamin określający orga-
nizację i tryb pracy.

§ 10

Traci moc zarządzenie nr 6 Ministra Gospodarki z dnia 
23 grudnia 2005 r. w sprawie Centrum Informacji Spo-
łeczno-Gospodarczej Ministerstwa Gospodarki.

§ 11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w  Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 348.

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. 
Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535 
i Nr 180, poz. 1759 oraz z 2004 r. Nr 116, poz. 1207.

2

ZARZĄDZENIE Nr 32 MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 1 grudnia 2009 r.

w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe w gospodarstwo 
pomocnicze Ministerstwa Gospodarki

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

1.  Z dniem 16 grudnia 2009 r. likwiduje się zakład bu-
dżetowy działający pod nazwą Centrum Konferen-
cyjno-Szkoleniowe w Konstancinie-Jeziorna, utwo-
rzony zarządzeniem nr 84 Ministra Gospodarki z dnia 
31 października 2006 r. w sprawie utworzenia Cen-
trum Konferencyjno-Szkoleniowego, zwany dalej 
„zakładem budżetowym”, w celu przekształcenia 
w gospodarstwo pomocnicze Ministerstwa Gospo-

darki o nazwie „Centrum Konferencyjno-Szkolenio-
we”, zwane dalej „gospodarstwem pomocniczym”.

2.  Termin otwarcia likwidacji zakładu budżetowego 
wyznacza się na dzień 1 grudnia 2009 r.

3.  Termin zakończenia likwidacji zakładu budżetowe-
go, zwany dalej „dniem likwidacji”, wyznacza się na 
dzień 15 grudnia 2009 r.

§ 2

1.  Do dnia zakończenia likwidacji zakład budżetowy 
prowadzi dotychczasową działalność. 

2.  W okresie likwidacji zakład budżetowy działa pod 
nazwą „Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe” 
z dodaniem oznaczenia „w likwidacji”.

§ 3

1.  Należności i zobowiązania likwidowanego zakładu 
budżetowego przejmuje z dniem zakończenia likwi-
dacji utworzone w wyniku przekształcenia gospo-
darstwo pomocnicze. 

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 
i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, 
Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 4 — Poz. 2

2.  Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowane-
go zakładu budżetowego przejmuje gospodarstwo 
pomocnicze. 

3.  Nadzór nad wykonywaniem czynności likwidacyj-
nych oraz związanych z przekształceniem zakładu 
budżetowego w gospodarstwo pomocnicze powie-
rza się dyrektorowi Biura Administracyjnego Mini-
sterstwa Gospodarki.

§ 4

Czynności związane z likwidacją powierza się dotych-
czasowemu dyrektorowi zakładu budżetowego, zwa-
nemu dalej „Likwidatorem”.

§ 5

Likwidator jest obowiązany do podejmowania wszyst-
kich niezbędnych czynności do przeprowadzenia li-
kwidacji zakładu budżetowego i jego przekształcenia 
w gospodarstwo pomocnicze, a w szczególności do:

1)  zawiadomienia banku, prowadzącego obsługę ra-
chunku bankowego zakładu budżetowego o otwar-
ciu jego likwidacji; 

2)  przeprowadzenia inwentaryzacji wszystkich akty-
wów i pasywów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, 
poz. 1318), w tym ustalenia należności i zobowią-
zań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwa-
łego znajdującego się w użytkowaniu zakładu bu-
dżetowego;

3)  dokonania zamknięcia rachunku bankowego i ksiąg 
rachunkowych zgodnie z przepisami ustawy o ra-
chunkowości;

4)  sporządzenia bilansu w terminie nie później niż trzy 
miesiące po dniu likwidacji zakładu budżetowego;

5)  dokonania niezbędnych czynności urzędowych 
związanych z likwidacją zakładu budżetowego oraz 
jego przekształceniem w gospodarstwo pomocni-
cze, w szczególności podjęcia czynności wymaga-
nych do wyrejestrowania zakładu budżetowego 
i wpisania gospodarstwa pomocniczego w:

a)  Krajowym Rejestrze Urzędowym Podmiotów Go-
spodarki Narodowej — REGON,

b)  ewidencji i identyfikacji podatników i płatników 
— NIP,

c)  rejestrze płatników składek z Zakładu Ubezpie-
czeń Społecznych;

6)  przeniesienia prawa i obowiązków wynikających 
z umów cywilnoprawnych zawartych przez zakład 
budżetowy na rzecz gospodarstwa pomocniczego;

7)  sporządzenia sprawozdania finansowego zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdaw-
czości budżetowej (Dz. U. Nr 115, poz. 781, z późn. 
zm.2));

8)  dokonania odpowiednich czynności z zakresu pra-
wa pracy w stosunku do pracowników zakładu bu-
dżetowego.

§ 6

W terminie siedmiu dni od dnia zakończenia likwidacji 
Likwidator przedłoży Ministrowi Gospodarki, za po-
średnictwem Dyrektora Generalnego Ministerstwa 
Gospodarki, sprawozdanie z przeprowadzonej likwi-
dacji.

§ 7

1.  Siedzibą gospodarstwa pomocniczego jest Kon-
stancin-Jeziorna ul. Sienkiewicza 11/13.

2.  Przedmiotem działalności gospodarstwa pomocni-
czego jest świadczenie usług, w tym:

1)  konferencyjnych;

2)  szkoleniowych;

3)  gastronomicznych;

4)  poligraficznych;

5)  łączności;

6)  prowadzenie pracowniczej przychodni lekarskiej;

7)  administrowanie zabudowaną nieruchomością 
położoną w Konstancinie Jeziornej przy ul. Sien-
kiewicza 11/13, będącą w trwałym zarządzie Mini-
sterstwa Gospodarki; 

8)  innych zleconych przez Ministerstwo Gospodarki.

3.  Działalnością gospodarstwa pomocniczego kieruje 
dyrektor, wobec którego czynności z zakresu prawa 
pracy dokonuje Dyrektor Generalny Ministerstwa 
Gospodarki. 

4.  Dyrektor reprezentuje gospodarstwo pomocnicze 
na zewnątrz.

§ 8

1.  Podstawą działalności gospodarstwa pomocnicze-
go jest roczny plan działalności, składający się z pla-
nów rzeczowego i finansowego.

2.  Roczny plan działalności zatwierdza Dyrektor Gene-
ralny Ministerstwa Gospodarki.

§ 9

1.  Gospodarstwo pomocnicze prowadzi działalność 
na zasadach rozrachunku gospodarczego właściwe-
go dla gospodarstw pomocniczych jednostek bu-
dżetowych.

2.  Rozliczenia za usługi wykonane przez gospodarstwo 
pomocnicze dokonywane są na podstawie faktur 
VAT.

3.  Sprzedaż usług przez gospodarstwo pomocnicze na 
rzecz Ministerstwa Gospodarki dokonywana jest 
według kosztów własnych.

4.  Gospodarstwo pomocnicze posiada odrębny rachu-
nek bankowy.

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 88, z 2008 r. Nr 16, poz. 100 
oraz z 2009 r. Nr 33, poz. 261.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 5 — Poz. 2 i 3

§ 10

1.  Gospodarstwo pomocnicze jest pracodawcą dla za-
trudnionych w nim pracowników.

2.  Pracownicy gospodarstwa pomocniczego wynagra-
dzani są na podstawie zasad określonych w ustawie 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierują-
cych niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, 
poz. 306, z późn. zm.3)) oraz w rozporządzeniu Mini-
stra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 kwietnia 
2008 r. w sprawie warunków wynagradzania za pra-
cę i przyznawania innych świadczeń związanych 
z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych 
jednostkach państwowej sfery budżetowej (Dz. U. 
Nr 82, poz. 495 oraz z 2009 r. Nr 43, poz. 348).

§ 11

Dyrektor gospodarstwa pomocniczego w terminie do 
dnia 20 grudnia 2009 r. przedstawi do zatwierdzenia 
Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Gospodarki 
wewnętrzny regulamin określający organizację i tryb 
pracy gospodarstwa pomocniczego.

§ 12

Traci moc zarządzenie nr 84 Ministra Gospodarki 
z dnia 31 października 2006 r. w sprawie utworzenia 
Centrum Konferencyjno-Szkoleniowego.

§ 13

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60 poz. 535 i Nr 180, 
poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207 oraz z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1241.

3

ZARZĄDZENIE Nr 33 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 3 grudnia 2009 r.

w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji z zagranicznym dostawcą 
mających na celu przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offsetowej z dnia 10 grudnia 2008 r. pomiędzy 

Skarbem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej reprezentowanym przez ministra właściwego do spraw 
gospodarki a Pratt & Whitney Canada Corporation

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół Negocjacyjny w celu przepro-
wadzenia negocjacji z zagranicznym dostawcą Pratt 
& Whitney Canada Corporation z siedzibą w Kana-
dzie, 1000 Marie-Victorin, Longueuil, Quebec, J4G 
1A1 Canada i przygotowania aneksu nr 1 do umo-
wy offsetowej z dnia 10 grudnia 2008 r. pomiędzy 
Skarbem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej repre-
zentowanym przez ministra właściwego do spraw 
gospodarki a Pratt & Whitney Canada Corporation, 
zwany dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gospo-
darki. 

§ 2

1.  Do zadań Zespołu należy:

1)  przeprowadzenie negocjacji, o których mowa 
w art. 7 ustawy z dnia 10 września 1999 r. o nie-
których umowach kompensacyjnych zawiera-
nych w związku z umowami dostaw na potrzeby 
obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. 
Nr 80, poz. 903, z późn. zm.3)); 

2)  przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offsetowej 
z dnia 10 grudnia 2008 r. pomiędzy Skarbem Pań-
stwa Rzeczypospolitej Polskiej reprezentowanym 
przez ministra właściwego do spraw gospodarki 
a Pratt & Whitney Canada Corporation.

2.  W trakcie negocjacji Zespół związany jest postano-
wieniami Instrukcji Negocjacyjnej, stanowiącej za-
łącznik do zarządzenia. 

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący — Hubert Królikowski, Dyrektor 
Departamentu Programów Offsetowych Minister-
stwa Gospodarki;

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2000 r. Nr 119, poz. 1250, z 2001 r. Nr 89, poz. 972, 
z 2002 r. Nr 37, poz. 332, Nr 74, poz. 676 i Nr 81, poz. 733, 
z 2004 r. Nr 19, poz. 177 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 251, 
poz. 1845, z 2007 r. Nr 50, poz. 331 oraz z 2009 r. Nr 170, 
poz. 1332.




